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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДГТ ГРАДБА ПРОМЕТ ДОО Кавадарци седиште на  ул.29ти Ноември бб, преку полномошник адвокат Бранко Колев од Кавадарци, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.634/18 од 07.09.2018 година на Нотар Митко Милков од Кавадарци, Решение СТ бр.15/20 од 28.05.2021 година на Основен суд Кавадарци, против должникот УРБАН ИНВЕСТ ДОО Грков Јован од Кавадарци – во СТЕЧАЈ со седиште на с.Возарци, за спроведување на извршување во вредност 11.261.854,00 денари на ден  29.09.2021 година го донесува следниот:
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З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање (врз основа на членовите 108 и 109 од законот за извршување) со И.бр. 86/2019 од 21.09.2021 година на извршителот Васко Еленов од Кавадарци 

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 7, се бришат зборовите: Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај Друштво за производство, трговија и услуги ГАМА ВИНЕРИ ДОО Гевгелија со седиште на ул.„МАРШАЛ ТИТО“ Бр.63 во Демир Капија.

Во останатиот дел заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање (врз основа на членовите 108 и 109 од законот за извршување) со И.бр. 86/2019 од 21.09.2021 година на извршителот Васко Еленов од Кавадарци останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за продажба на предмети со усно јавно наддавање од 21.09.2021 година.
 									
	                                                                                              И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Васко Еленов


 

                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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